Главе Убеженского сельского
поселения Успенского района
_________________________________
(Ф.И.О.)
_________________________________
(Ф.И.О. гражданина)
Адрес заявителя: _________________
_______________________________

контактный телефон:______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить в (указать прописью: аренду или безвозмездное пользование)___________________________________________________
объект недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Убеженского  сельского поселения Успенского района:
Вид______________________________________________________________
Наименование______________________________________________________Кадастровый (условный) номер_______________________________________
Местонахождение (адрес)____________________________________________
Населенный пункт_____________________Улица _______________________
Дом________________________________________Корпус_______________
Помещение_______________________________________________________
Иное описание ____________________________________________________
_________________________________________________________________
Цель использования_________________________________________________
_____________________ ________________________
      (Ф.И.О.)                                               (подпись заявителя)
«        » ____________________  20____ г.